[Res]. Vidi impium robustum,
et fortissimum sicut indigenam virentem.

Et transivi, et ecce [Al. tac. ecce] non erat:
et quasiivi, et non est inventus.

[Sin]. Custodi simplicitatem, et vide rectum:
quia erit in [Al. ad] extremum viro pax.

Prievicariatores autem interibunt pariter,⁴
et novissimum impiorum peribit.

[Thau]. Salus autem justorum a Domino:
fortitudo eorum in tempore tribulationis.

Et auxiliabitur eis Dominus, et salvabit eos:
eripiet eos ab impiis,
et salvabit eos: quia speraverunt in eo.

criticos sacros. Nobis, textu nihil interpolato, arguere id liceat ex hac ipsa Hieronymi interpretatione, quo versiculum ab his incipit verbis, in aeternum custoditi sunt: in Hebraeo בְּשֵׁנוֹ לְעוֹלָם בְּשֵׁנוֹ. Prior nempe ל, lamed littera, cum plane sit verbo עוֹלָם eorum, ac servilis, haud credita fuerit sive Hebraeis, sive ipsa Hieronymo acrosticho artificio obesso, cumque ipsum verbum ab e ad an incipiat, seriem litterarum ita leuiter per metri leges continuari. Praeterea haud scio, num suspicari liceat אֵלֶּם: scriptum ab ipso regio vate עוֹלָם, aeternum.

5. Tres nostri ms. atque alii penes Marian. pro his habent: iniqui autem debentur pariter עוֹלָם.

6. Verba, eripiet eos, in nostris mss. desiderantur. In Hebraeo idem repetitur verbum, quod modo translatum est, salvabit eos.

CANTICUM [h. Psalm.] DAVID IN COMMEMORATIONE.

XXXVIII. Domine, ne in ira [h. indignatione] tua
arguas me:

neque in furore tuo [h. ira tua] corripas me,
Quia sagittae tuae infixae sunt mihi,
et tetigit [h. tetruit] me manus tua.

Non est sanitas in carne mea a facie indignationis
tuae:

non est pax [Al. Add. in] ossibus meis a facie
peccati mei.

Quia iniquitates meae transierunt caput meum,
quasi onus grave aggravato sunt super me.

Computruerunt, et labuerunt cicatrices meae
a facie insipientiae meae.

Afflictus sum, et incurvatus sum nimis:
tota die mœrens ambulabam.

Quia lumbi [Al. renes, h. ilia mea] mei repleti sunt
ignominia [h. vilitate],

et non est sanitas in carne mea.

Evigilavi, et afflictus sum nimis:
rugiebam a gemitu cordis mei.

Domine, in conspectu tuo [h. coram te] omne desi-
derium meum:

et gemitus meus a te non est absconditus.
Cor meum fluctuabat, dereliqui me fortitudo mea:

et lux oculorum meorum etiam ipsa non est me-
cum.

Chari mei, et amici [h. sodales] mei contra lepram
meam steterunt,

et vicini [h. propinqui] mei longe steterunt.

Et irruerunt quaerentes animam meam:
et investigantes mala mihi loquebantur insidias,
et dolos tota die meditabantur.